té

Us
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 339/2021 - SG CAMARA MUNICIPAL DE '

S. BARBARA DOESTE” ddee qa OESTE JoySanta Bárbara d'Oeste, 24 de maio de 2021.
Resposta Nº 1 aoRequerimento Nº
A 4 i

guiacia: Secretaria Municipal deRef.: Resposta do Requerimento nº 358/2021
Assunto:Requer informaçõe: -

: ç ações acerc:
estudo de viabilidade da o
de uma Siclovia/ciclofaixa e

Chave: 4FE3E

Em resposta ao Requerimento nº 358/2021, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 16º Reunião Ordinária, realizada no dia
04 de maio de 2021, informamos:

PROTOCOLO

3682/202

Senhor Presidente,
Nobre Vereador, 0

1a 3- As questões que envolvem mobilidade urbana fazem parte do rol de
prioridades desta Administração. Foram implementadas soluções em todo município e
esse trabalho é contínuo.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste-SP| Fone (19) 3455-8000